

Gistrup Farver ApS

Oppelstrupvej 2, 9260 Gistrup

CVR-nr. 39 95 45 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Rebecca Aarenstrup Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gistrup Farver ApS Oppelstrupvej 2 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 39 95 45 32
	Stiftet: 18. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Kent Nielsen Krogh, Direktør Rebecca Aarenstrup Nygaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.471 t.kr. mod 1.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.471.149	1.729.347
1 Personaleomkostninger	-1.343.083	-1.538.584
Driftsresultat	128.066	190.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.211	-3.907
Resultat før skat	124.855	186.856
Skat af årets resultat	-28.490	-41.907
Årets resultat	96.365	144.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.365	144.949
Disponeret i alt	96.365	144.949

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	18.868	17.728
Tilgodehavender i alt	18.868	17.728
Likvide beholdninger	575.479	590.605
Omsætningsaktiver i alt	594.347	608.333
Aktiver i alt	594.347	608.333

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	253.358	156.993
Egenkapital i alt	293.358	196.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.007	3.887
Hensatte forpligtelser i alt	3.007	3.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.864	39.236
Selskabsskat	23.370	20.186
Anden gæld	252.748	348.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.982	407.453
Gældsforpligtelser i alt	297.982	407.453
Passiver i alt	594.347	608.333

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	12.044	52.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.949	144.949
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	156.993	196.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.365	96.365
	40.000	253.358	293.358

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.218.704	1.376.850
Pensioner	95.340	129.987
Andre omkostninger til social sikring	8.520	11.111
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.519</u>	<u>20.636</u>
	<u>1.343.083</u>	<u>1.538.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.211</u>	<u>3.907</u>
	<u>3.211</u>	<u>3.907</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 173 t.kr.		
